Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz mieszkańców Gminy Słaboszów - uczestników 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 przydomowych oczyszczalni ścieków, 
wybudowanych przez Gminę Słaboszów w latach 2007 - 2015 o łącznej wartości 2 483 207,53 zł (słownie: dwa 
miliony czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście siedem zł 53/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Pilawski 

DZIENNIK URZĘDOWY